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Model
Hefvermogen

Gewicht
Sideshift

Non Marking banden
Brandstof

Max Holland M 30
3000 kg
4390 kg
Ja
Nee
Diesel

Maximale Hefhoogte
Transporthoogte

Transportbreedte
Transportlengte

Bodemvrijheid

4.50 m
2.10 m
1.23 m
3.77 m
0.14 m

Heftruck
Max Holland M30

A
B
C

Optioneel:

- Hefttruck hijsjib 3 meter
  Op elke heftruck te gebruiken

- Verlenglepels

Huur van de optionele accessoieres
gaat per week


